UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. q GG 12000

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
• 	BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, considerando a justificativa contida no

Memo. SRH n. 252, de 16 de outubro de 2000,

RESOLVE:

Tomar sem efeito os Atos da Reitoria n. 895, 898, 901, 905, 908, 911, 912,
913, 919, 920, 921, 922, 923, de 5 de outubro de 2000, que procederam à progressão
funcional de servidores da Fundação Universidade de Brasília, cujas cópias se encontram
anexas ao presente Ato.

.

	 Brasília, 0W de outubro de 2000.

-aai
-)\~ LA URO MORIIY

Reitor

[A partir de